
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 

BELI MANASTIR 

Bana Jelačića 108 

Beli Manastir 

 
KLASA:007-02/25-03/ 

URBROJ:2158-145-01/3-25- 

 
Beli Manastir, 26.3.2025. godine 

 

 

Temeljem članka 52. st. 7. Pravilnika o polugodišnjem i godišnjem izvršenju proračuna i 

financijskog plana (NN br. 158/23) i članka 21. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir br. 55/24, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na svojoj 

203. sjednici, 58 sjednici 8. saziva, održanoj dana 26.3.20245. godine, donosi  

 

 

ODLUKU  

O USVAJANJU GODIŠNJEG IZVJEŠĆA O IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA 

DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE  

BELI MANASTIR ZA 2O24. GODINU  

 

Članak 1. 

  

Usvaja se Godišnje izvješće o izvršenju financijskog plana Doma za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir za 2024. godinu.  

 

Članak 2. 

 

Godišnje izvješće o izvršenju financijskog plana Doma za starije i nemoćne osobe Beli 

Manastir za 2024. godinu sastavni je dio ove Odluke.  

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA  

                                                                                            Damir Paulić, dipl. oec. 
 

 

 


